[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.07.2018

          № 9/54
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края от 22.11.2017 № 4/14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. В пункте 4 после слов «члены добровольной пожарной дружины» дополнить словами «добровольные народные дружинники «Добровольной народной дружины Вознесенского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечению месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль за исполнением решения возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации Вознесенского сельского поселения  Главацких М.Ф.
Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения                                      С.П.Обухов

Глава сельского поселения –

глава администрации

Вознесенского сельского поселения

И.М.Новиков